

Global Fitness Enterprises ApS

Prags Boulevard 80, 2300 København S

Company reg. no. 40 63 31 97

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Jakob Ejland Nygaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Global Fitness Enterprises ApS
Prags Boulevard 80
2300 København S

Company reg. no. 40 63 31 97
Established: 3 July 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Kenneth Andreasen, chairman
Jakob Ejland Nygaard

Managing Director

Jakob Ejland Nygaard

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is to be the master franchisee of the Orangetheory Fitness concept in Denmark.

The studios are operated by the company's subsidiaries.

Uncertainties about recognition or measurement

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern.

Management refers to note 2 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the recognition and measurement of intangible assets with a carrying amount of 1.059 T.DKK as on 31 December 2022.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year after tax totals DKK -8.586.000 against DKK -4.204.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has provided capital contributions of DKK 650.000 during the financial year for its subsidiaries, Global Fitness Enterprises 01 ApS and Global Fitness Enterprises 02 ApS.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years via profits from its subsidiaries.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-159.569	-109.760
3 Staff costs	-1.288.477	-718.713
Amortisation and impairment of intangible assets	<u>-529.552</u>	<u>-529.552</u>
Operating profit	-1.977.598	-1.358.025
Income from investments in group enterprises	-894.718	-2.872.778
Other financial income from subsidiaries	135.420	32.618
Other financial income	190.688	0
4 Impairment of financial assets	-5.927.569	0
5 Other financial expenses	<u>-112.718</u>	<u>-6.016</u>
Pre-tax net profit or loss	-8.586.495	-4.204.201
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-8.586.495	-4.204.201
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-8.586.495</u>	<u>-4.204.201</u>
Total allocations and transfers	-8.586.495	-4.204.201

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
6	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	<u>1.059.104</u>	<u>1.588.656</u>
	Total intangible assets	<u>1.059.104</u>	<u>1.588.656</u>
7	Investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>192.203</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>192.203</u>
	Total non-current assets	<u>1.059.104</u>	<u>1.780.859</u>
Current assets			
8	Receivables from subsidiaries	<u>0</u>	<u>63.130</u>
	Other receivables	<u>10.181</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>10.181</u>	<u>63.130</u>
	Cash and cash equivalents	<u>650.574</u>	<u>1.507.543</u>
	Total current assets	<u>660.755</u>	<u>1.570.673</u>
	Total assets	<u>1.719.859</u>	<u>3.351.532</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	65.737	54.167
Retained earnings	-3.697.314	400.751
Total equity	-3.631.577	454.918
 Provisions		
Provisions for investments in subsidiaries	325.389	272.874
Total provisions	325.389	272.874
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.069.720	595.045
Payables to shareholders and management	3.934.295	1.058.838
Other payables	22.032	969.857
Total short term liabilities other than provisions	5.026.047	2.623.740
Total liabilities other than provisions	5.026.047	2.623.740
 Total equity and liabilities	 1.719.859	 3.351.532

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Uncertainties concerning recognition and measurement**
- 9 **Charges and security**
- 10 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	0	3.063.954	3.113.954
Cash capital increase	4.167	1.540.998	0	1.545.165
Retained earnings for the year	0	0	-4.204.201	-4.204.201
Transferred to retained earnings	<u>0</u>	<u>-1.540.998</u>	<u>1.540.998</u>	<u>0</u>
Equity 1 January 2022	54.167	0	400.751	454.918
Cash capital increase	11.570	4.488.430	0	4.500.000
Retained earnings for the year	0	0	-8.586.495	-8.586.495
Transferred to retained earnings	<u>0</u>	<u>-4.488.430</u>	<u>4.488.430</u>	<u>0</u>
	<u>65.737</u>	<u>0</u>	<u>-3.697.314</u>	<u>-3.631.577</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company has two studios, respectively on Amager and in Lyngby, via its subsidiaries Global Fitness Enterprises 01 ApS and Global Fitness Enterprises 02 ApS. Both companies have issued financial statements with material uncertainties, which affects the Group's ability to as a going concern as a whole. Both companies are still not cash-positive in 2023 when the financial statements are issued.

We have implemented a new pricing model in 2023 that has proven successful on a group level as net new members and revenue have increased. However, we are not fully satisfied with the growth we are seeing in Lyngby. Furthermore, we have reduced costs.

The goal for the second half of 2023 is to ensure continued growth in members and increase revenue, along with a focus on cost savings. We expect the studio on Amager (Global Fitness Enterprises 02 ApS) to be cash-positive before the end of 3rd quarter. We expect the studio in Lyngby (Global Fitness Enterprises 01 ApS) to be breakeven within in 2024.

Furthermore, to ensure the necessary liquidity to finance the planned activities for 2023, management expects the group to be able to continue to make ad hoc agreements with the group's most important suppliers and partners regarding installment plans.

Based on the expected growth in members and revenue, as well as cost savings and installment plans, management expects the group to be able to secure bridge funding for the second half of 2023 via its current shareholders.

At the same time, management will work on finding new investors to first stabilize the group's financial position and, hereafter, continue expansion beyond the two current studios.

It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern the above actions and assumptions are being met.

Based hereupon, management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

2. **Uncertainties concerning recognition and measurement**

The Company has recognized intangible assets with a carrying amount of 1.059 T.DKK, cf. note 6. The estimates and judgments made are based on budgets and business plans for the coming years, but that, by nature, are associated with uncertainty and unpredictability and may prove incomplete or incorrect.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	1.164.610	629.830
Pension costs	99.603	81.250
Other costs for social security	24.264	7.633
	<u>1.288.477</u>	<u>718.713</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
4. Impairment of financial assets		
Impairment loss relating to financial assets	5.927.569	0
	<u>5.927.569</u>	<u>0</u>
5. Other financial expenses		
Other financial costs	112.718	6.016
	<u>112.718</u>	<u>6.016</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2022	2.647.760	2.647.760
Cost 31 December 2022	<u>2.647.760</u>	<u>2.647.760</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-1.059.104	-529.552
Amortisation and depreciation for the year	-529.552	-529.552
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-1.588.656</u>	<u>-1.059.104</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>1.059.104</u>	<u>1.588.656</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
7. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2022	6.000.000	5.100.000
Additions during the year	650.000	900.000
Cost 31 December 2022	6.650.000	6.000.000
Revaluations, opening balance 1 January 2022	-6.080.671	-3.207.893
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-894.718	-2.872.778
Revaluation 31 December 2022	-6.975.389	-6.080.671
Transferred to provisions	325.389	272.874
Set off against debtors and provisions for liabilities	325.389	272.874
Carrying amount, 31 December 2022	0	192.203

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Global Fitness Enterprises ApS
Global Fitness Enterprises 01 ApS, København	100 %	-3.371.000	-3.348.126	0
Global Fitness Enterprises 02 ApS, København	100 %	-1.553.031	-2.145.234	0
		-4.924.031	-5.493.360	0

8. Receivables from subsidiaries

Receivables from Global Fitness Enterprises 01 ApS	4.782.114	17.760
Receivables from Global Fitness Enterprises 02 ApS	1.145.455	45.370
Impairment loss relating to receivables from group enterprises	-5.927.569	0
	0	63.130

9. Charges and security

The company has made guarantees towards the landlords in the subsidiaries Global Fitness Enterprises 01 ApS and Global Fitness Enterprises 02 ApS for rent commitments. The total rent liabilities as of 31 December 2022 amount to 17.237 T.DKK.

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
